
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 28.10. do 3.11.2024 r.

PONIEDZIAŁEK  28.10.2024r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW SZYMONA   I JUDY 
TADEUSZA 

6:30 (filia) Za + Krystynę Korzeniowską 
7:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  z

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i
potrzebne łaski dla Krystiana z okazji 30 roczn. urodzin  

2/ O potrzebne łaski dla czcicieli Matki Boskiej Szynsztackiej
17:15 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar  wiecznej szczęśliwości dla + matki Anieli Ziętal w 9

roczn. śmierci, + ojca Józefa, + Stanisława i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ O Miłosierdzie Boże  i dar nieba dla + męża, ojca i dziadka Leona Preś w 19 roczn.

śmierci, ++ rodziców i teściów, ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących   
WTOREK 29.10.2024r. 
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Bronisława Borgulat w roczn. śmierci, + matkę

Mariannę,  +  siostrę  Kazimierę,  ++  dziadków i  babcie  Knop  i  Borgulat,  za  ++  Józefę  
i Władysława Janik i ich ++ synów Jerzego i Władysława  

7:30 Intencja  dziękczynno-błagalna  do  Bożej  Opatrzności  o  wszelkie  potrzebne  łaski  
dla Alfreda Gorol z ok. 65 roczn. urodzin i o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

17:15 Różaniec
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  ++  Aleksandra  i  Marianny  

oraz Stanisława, Tadeusza i Teresę Keczmerskich  
2/ Za + Krystynę Korzeniowską 
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Ewalda Zimny i jego żonę Elfrydę, ++ teściów Marię  

i Feliksa Gołek, ++ z rodziny Kurek, Gołek i Zimny 
ŚRODA 30.10.2024r. 
6:30 (filia)  Za + Krystynę Korzeniowską

7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  życia  wiecznego dla  ++ rodziców Teresy  w 2  roczn.
śmierci i Jerzego, za ++ Małgorzatę i Pawła, ++ dziadków z obu stron i pokrewieństwo, 
++ kapłanów, siostry zakonne i dusze w czyśćcu cierpiące

 2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  Czesława  Iskra,  ++  rodziców  z  obu  stron,  ++
szwagrów i + siostrzenicę Małgorzatę – o dar nieba dla nich

17:15 Różaniec
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 
 2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Karola i Marii Kandzia i ++ z

rodziny Kandzia i Pyka 
 3/ Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o dar nieba dla ++ rodziców Jana i Franciszki, brata

Władysława, siostry Janiny, Zofii, Krystyny oraz ++ z pokrewieństwa
CZWARTEK 31.10.2024r. 
6:30 (filia) Za ++ współbraci zakonnych i siostry zakonne.
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Anny Nowak w 4 roczn. śmierci 
 Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  +  ojca  Jerzego  jako  pamiątka  urodzin,  +  matkę  Joannę,

dziadków z obu stron oraz ++ Marię i Władysława
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Helgi Zyzik – int. od sąsiadów 

z ul. Słoneczników 51a



3/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  radość  wieczną  dla  +  Anity  Czapla  –  int.  od  Wspólnoty
Żywego Różańca  

4/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla + Anny Krzus – int. od sąsiadów     
PIĄTEK 1.11.2024r. UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH  ŚWIĘTYCH
6:00 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii

2/ W  intencji  Straży  Honorowej  Nocnej  Adoracji,  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa  oraz  
za zmarłych członków

9:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Stanisławę Woszek w roczn. śmierci i jej + męża – o
radość życia wiecznego dla nich

10:30 Do Miłosierdzia  Bożego za  ++  Marię  i  Janusza  Dobrzelewskich  oraz  dziadków Helenę  
i Romana Dobrzelewskich – o radość życia wiecznego dla nich

12:00 Za + Annę Tyczka
14:00 Do Miłosierdzia  Bożego za + Dorotę  Krztoń w 30 dzień po śmierci  i  jej  + męża  Jana  

na pamiątkę urodzin
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Wiesława Skalika i ++ z rodziny Skalik

i Miarka
SOBOTA 2.11.2024r. WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za zmarłych polecanych
7:30 1/ Za ++ Braci i Ojców Kamilianów

2/ Za ++ polecanych 
3/ Za + Annę Tyczka

/ po Mszy św. procesja na cmentarz/   
17:15 Różaniec za zmarłych polecanych
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ Eugeniusza Huras  i Aleksandry

oraz brata Tadeusza Huras 
2/ O dar nieba dla + Krystyny Albrecht w roczn. śmierci i ++ rodziców z obu stron 
3/ O radość wieczną i dar nieba dla + męża Jerzego Jonczyk w 10 roczn. śmierci, za + syna

Damiana  ,  ++  rodziców  Elżbietę  i  Feliksa  Bogusz,  ++  braci  Jerzego,  Stanisława,  |
Zdzisława, + wujka Alojzego Gattner i + babcię Mariannę   

NIEDZIELA 3.11.2024r.   XXXI Niedziela Zwykła
6:00 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Częstochowskiej  w

intencji Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników i za dusze w czyśćcu cierpiące  
7:30 Za żyjących i zmarłych członków Wspólnoty Żywego Różańca
9:00 (filia)   Do Miłosierdzia  Bożego o dar  nieba dla ++ rodziców:  Bronisławy i  Władysława

Zańko,  Stanisławy  i  Czesława  Kaczmarek  oraz  ++  z  pokrewieństwa  i  dusz  w  czyśćcu
cierpiących

10:30 Za + Annę Tyczka                                                    
12:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, dary
Ducha  Świętego   i  zdrowie  dla  Olafa  z  okazji  18  roczn.  urodzin  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny  

2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św.
Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 15 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata
życia  dla  małżonków Katarzyny  i  Marcina  oraz  o  potrzebne  łaski  i  opiekę  Aniołów
Stróżów dla Alberta z okazji 7 roczn. urodzin i dla jego siostry Laury. TE DEUM.

14:00 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Helgi Zyzik – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 51a
16:15 Różaniec za zmarłych polecanych
17:00  Za zmarłych polecanych


